
 

 

                               
 

 

Comune di Novara di Sicilia 
(Città Metropolitana di Messina ) 

 Piazza Girolamo Sofia n. 1 

Codice Fiscale e Partita IVA 00358500833  E-mail ufficiotecniconovara@tiscali.it Tel. 0941-650954-5-6 -fax.  0941 650030 

Pec: ufficiotecnicocomunenovaradisicilia@pec.it 

      
AREA GESTIONE TERRITORIO 

 
DETERMINAZIONE N. 92 DEL  19.04.2024 

Reg.g.le 182 DEL  19.04.2024 
  

OGGETTO: RIMBORSO  SPESE  DI  VIAGGIO  PREVISTE  PER  LEGGE. PERIODO 
GENNAIO - DICEMBRE 2023.          
CUP:      - CIG:      - Codice univoco: UFE96S 
  

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

 

Premesso:  

-che con deliberazione di G.C. n. 74 del 20/08/2021, è stato approvato, in conseguenza del nulla 

osta del Comune di Mazzarrà S. Andrea, l’utilizzo della dipendente Anna Maria Bertolami, con 

contratto part-time per 18 ore settimanali a tempo determinato, presso l’Ara Gestione Territorio 

del Comune di Novara di Sicilia; 

-che è stato confermato l’utilizzo, già attivato, della dipendente Anna Maria Bertolami, con 

contratto part-time per 18 ore settimanali a tempo determinato, presso l’Ara Gestione Territorio 

del Comune di Novara di Sicilia; 

Vista l’attestazione prot. n. 3237 del 19/04/2024 presentata dalla dipendente Anna Maria Bertolami 

in riferimento al rimborso delle spese di viaggio spettanti per l’importo di € 861,90 per il periodo 

dal 01/01/2023 al 31/12/2023; 

Visto il  bilancio dell’esercizio 2024 – 2026; 

Accertato che il rimborso delle spese di viaggio, spettanti per legge, sono state previste nel 

bilancio; 

  

D E T E R M I N A 
 

- La premessa narrativa rappresenta parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

Di prendere atto della nota presentata dalla dipendente Anna Maria Bertolami e di liquidare la 

somma di € 861,90 per rimborso delle spese di viaggio dal 01/01/2023 al 31/12/2023; 

 



 

 

Di dare atto che la somma complessiva di € 861,90 è impegnata sul bilancio 2024/2026 al cap. 

10160202 art.1 imp. 440;   

 

Di trasmettere il presente atto all’ufficio economico finanziario per gli adempimenti di 

competenza. 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
 F.toIng. FERRARA SALVATORE 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000, il 
visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria: SI ATTESTA l’avvenuta 
registrazione della somma di € 861,90 sul bilancio 2024-2026 esecutivo, al Capitolo n. 10160202, 
art. 1, imp. n. 440 

 

Novara di Sicilia, 19/04/2024 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Dr. Carmelo Calabrese) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO : Dal 19.04.2024 Al 03.05.2024 
 
 
Novara di Sicilia, lì  03.05.2024 
 

 
L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE           

F.to Maria Lucia Trovato Catalfamo   

     

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 


